Speisekarte fur Allerheiligen & Allerseelen

Gebackene GrieBknodelsuppe
*kkkk

Schweinsriickensteak vom Grill

Pfefferrahmsauce
Kartoffelstampf
Speckbohnen

*kkkk

Maronimousse im Glas

€ 27,00

Rindssuppe mit Leberspatzle, Fladle oder geb. GrieBknodel
Beilagensalat vom Buffet

Schweinsschnitzel “Wiener Art”
Pommes frites

Osterreichisches Rehragout (aus der Wade) mit Apfelrotkraut
Spatzle, Kroketten, Preiselbeeren

Ca. 180 gr. Zwiebelrostbraten von der argentinischen Rinderhuft
Speckbohnen, Kroketten

Ca. 300 gr. Grillteller vom Huhn, Schwein und Rind
Pommes frites, Krauterbutter, Dip

Thai Red Kokos Curry mit Landhendelstreifen
Gemuse, Reis

Thai Red Kokos Curry VEGAN
Gemuse, Reis

Huhnerfiletspitzen “India” in fruchtiger Currysauce
im Topfle serviert, dazu Reis

Vorarlberger Kasspatzle mit Salat vom Buffet

€4,90
€ 5,50

€ 16,90

€ 24,90

€ 23,90

€ 23,90

€19,90

€17,90

€19,90

€18,90



