Speisekarte für Allerheiligen & Allerseelen

Gebackene Grießknödelsuppe

Schweinsrückensteak vom Grill

Pfefferrahmsauce Kartoffelstampf Speckbohnen *****

Maronimousse im Glas

€ 27,00

Rindssuppe mit Leberspätzle, Flädle oder geb. Grießknödel Beilagensalat vom Buffet	€ 4,90 € 5,50
Schweinsschnitzel "Wiener Art" Pommes frites	€ 16,90
Österreichisches Rehragout (aus der Wade) mit Apfelrotkraut Spätzle, Kroketten, Preiselbeeren	€ 24,90
Ca. 180 gr. Zwiebelrostbraten von der argentinischen Rinderhuft Speckbohnen, Kroketten	€ 23,90
Ca. 300 gr. Grillteller vom Huhn, Schwein und Rind Pommes frites, Kräuterbutter, Dip	€ 23,90
Thai Red Kokos Curry mit Landhendelstreifen Gemüse, Reis	€ 19,90
Thai Red Kokos Curry VEGAN Gemüse, Reis	€ 17,90
Hühnerfiletspitzen "India" in fruchtiger Currysauce im Töpfle serviert, dazu Reis	€19,90
Vorarlberger Kässpätzle mit Salat vom Buffet	€18,90